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OPTIMIZING
YOUR
FLOW

DC-Lock - Camlock Lag

Beskrivelse

Camlockkobling i PPG

Lag

Hus: PPG

Pakning: Standard EPDM
Specialpakninger pa forespargsel
Spreengtryk er 3 x arbejdstryk

Max temp: 80°C

1/2"-3/4" har 3/4" fatning og kan dermed
kombineres

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Paul Bergspes Vej 8
DK-2600 Glostrup

+45 43-86 03 00
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DC-Lock - Camlock Lag

Teknisk specifikation
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Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S

DCO75-PP
DC100-PP
DC125-PP
DC150-PP
DC200-PP
DC300-PP
DC400-PP

Paul Bergsoes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
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gpa.dk
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